UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:         /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày         tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v Tham dự Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955-27/02/2025)

Kính gửi: ......................................................

Thực hiện Kế hoạch số 272/KH-SYT ngày 17/02/2025 của Sở Y tế về tổ

chức Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2025);

Sở Y tế tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-

27/02/2025), trân trọng kính mời các đồng chí tham dự:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 13h30, ngày 25/02/2025 (thứ Ba)

2. Địa điểm: tại Nhà Văn hóa Lao động tỉnh (địa chỉ: số 167 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi)

a) Các đồng chí lãnh đạo Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh, UBND tỉnh, UBMTTQ

Việt Nam tỉnh, các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố:

-  Thường trực Tỉnh ủy;

-  Thường trực HĐND tỉnh;

-  Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban ngành, đoàn thể;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực y tế: Văn phòng

UBND tỉnh; phòng Khoa giáo – Văn xã, VP UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

b) Đại biểu thuộc ngành Y tế:

- Lãnh đạo Sở Y tế, Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế qua các thời kỳ;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở qua các thời kỳ;

- Thầy thuốc ưu tú tỉnh Quảng Ngãi;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chánh/Phó Chánh Thanh tra; Chánh/Phó Chánh Văn phòng; Trưởng,

phó các phòng chức năng Sở Y tế;

- Cán bộ, công chức cơ quan Sở Y tế qua các thời kỳ;

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Sở Y tế;

- Bí thư Đoàn TNCSHCM Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế: Thủ trưởng đơn vị, Chủ tịch Công đoàn

cơ sở;

- Đại diện tập thể và các cá nhân đạt thành tích (Danh sách tại 03 Quyết

định khen thưởng gửi kèm theo);

- Đại diện một số cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

- Phóng viên của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đến dự và đưa tin.

c) Đại diện các đơn vị tài trợ;

d) Mời lãnh đạo, phóng viên các cơ quan báo chí trong tỉnh; phóng viên

thường trú và phóng viên theo dõi địa bàn các báo Trung ương đến dự và đưa

tin.

4. Trang phục dự Lễ: yêu cầu lịch sự; Nam: trang phục vest, Nữ: trang

phục áo dài; khuyến khích khách mời, đại biểu dự lễ đeo huân chương, huy

chương và các danh hiệu cao quý khác.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP(vth);.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

Chương trình

Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955-27/02/2025)

 (Kèm theo Giấy mời số        /GM-SYT ngày       /02/2025 của Sở Y tế)

STT Nội dung

1.  Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức

2.  Chương trình văn nghệ

3.  Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

4.  Thông báo chương trình

5.  Đọc thư Bác Hồ gửi Hội nghị cán bộ y tế ngày 27/02/1955

6.  Phát biểu chúc mừng Ngày Thầy thuốc Việt Nam

7.
Diễn văn ôn lại chặng đường 70 năm hình thành và phát triển của

ngành Y tế Quảng Ngãi

8.  Phóng sự “Y tế Quảng Ngãi – 70 năm làm theo lời Bác”

9.
Phát biểu của nguyên Lãnh đạo Sở Y tế, Thầy thuốc ưu tú qua các thời

kỳ

10.  Vinh danh và trao tặng danh hiệu “Thầy thuốc ưu tú”

11.  Khen thưởng phong trào “Ngành Y tế 70 năm làm theo lời Bác”.

12.  Bế mạc

		2025-02-21T17:52:13+0700

		2025-02-21T18:21:26+0700

		2025-02-21T18:21:27+0700

		2025-02-21T18:21:27+0700